
 202 5 年 ９ 月 17 日 
お客さま 各位 

沖 縄 県 労 働 金 庫 

 

「退職金定期預金」の預入条件の拡大および名称の変更について 

 

 

日頃より沖縄県労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、長年ご愛顧いただいてまいりました「退職金定期預金」を、より多くのお客さま

にご利用いただけるよう、預入条件を拡大することになりました。 

あわせて商品名も新しくなりますが、適用金利などの商品内容に変更はございませんので、

安心してご利用ください。 

現在「退職金定期預金」をご利用中のお客さま、ならびにご検討中のお客さまにおかれまし

ては、下記の変更内容をご確認くださいますようお願いいたします。 

 

今後とも沖縄県労働金庫をご愛顧賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

記 

１．開 始 日 

  2025年10月１日（水） 

 

２．変更内容 

（１）預入条件を、従来の「退職金限定」から「60歳以上の個人のお客さまからの新規預入資金、 

または退職金（退職金であれば年齢は問いません）」へ拡大します。 

（２）商品名を「退職金定期預金」から「ろうきんプレミアム 60」へ変更します。 

  ※６０歳以上のお客さまに、ろうきんからのメッセージをよりわかりやすくお伝えできるよう、

ネーミングいたしました。 

 

３. 適用金利（※現行と変更はございません。） 

（１）新規お預入れのお客さま 

    ・預入期間１年：店頭表示金利に年0.15％（税引前）上乗せ 

・預入期間３年：店頭表示金利に年0.30％（税引前）上乗せ 

   ・預入期間５年：店頭表示金利に年0.50％（税引前）上乗せ 

（２）書き換えのお客さま 

・預入期間１年：店頭表示金利に年0.10％（税引前）上乗せ 

   ・預入期間２年：店頭表示金利に年0.10％（税引前）上乗せ 

・預入期間３年：店頭表示金利に年0.20％（税引前）上乗せ 

    ・預入期間５年：店頭表示金利に年0.30％（税引前）上乗せ 

 

以 上 

News Release 


